
Camp. Motoslite Alleghe Rd 1 Challenger - Gara 3

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 40 ZANET N. - Skidoo 9:12.307
Tempo Gara

1 1:04.801 12:24:02.581

2 1:07.747 12:25:10.328

3 1:08.712 12:26:19.040

4 1:08.406 12:27:27.446

5 1:08.293 12:28:35.739

6 1:09.768 12:29:45.507

7 1:11.220 12:30:56.727

8 1:09.654 12:32:06.381

 Po. 2 - # 38 CITTON G. - Lynx + 02.048
Dif. Primo

1 1:11.703 12:24:10.251

2 1:07.215 12:25:17.466

3 1:06.503 12:26:23.969

4 1:07.523 12:27:31.492

5 1:08.333 12:28:39.825

6 1:08.857 12:29:48.682

7 1:10.591 12:30:59.273

8 1:09.156 12:32:08.429

 Po. 3 - # 228 BRANDSTATTER J. - Lynx + 04.909
Dif. Primo

1 1:07.162 12:24:05.380

2 1:07.175 12:25:12.555

3 1:08.701 12:26:21.256

4 1:07.904 12:27:29.160

5 1:09.611 12:28:38.771

6 1:08.641 12:29:47.412

7 1:10.486 12:30:57.898

8 1:13.392 12:32:11.290

 Po. 4 - # 65 HEITZ M. - Polaris + 31.642
Dif. Primo

1 1:13.270 12:24:12.475

2 1:12.116 12:25:24.591

3 1:10.574 12:26:35.165

4 1:11.415 12:27:46.580

5 1:12.498 12:28:59.078

6 1:12.450 12:30:11.528

7 1:10.541 12:31:22.069

8 1:15.954 12:32:38.023

 Po. 5 - # 43 ANGERER M. - + 33.706
Dif. Primo

1 1:18.488 12:24:17.371

2 1:09.510 12:25:26.881

3 1:11.161 12:26:38.042

4 1:11.041 12:27:49.083

5 1:13.171 12:29:02.254

6 1:12.730 12:30:14.984

7 1:12.423 12:31:27.407

8 1:12.680 12:32:40.087

 Po. 6 - # 92 DELLA LUCIA D. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:23.738 12:24:23.815

2 1:22.984 12:25:46.799

3 1:21.628 12:27:08.427

4 1:23.389 12:28:31.816

5 1:32.401 12:30:04.217

6 1:29.852 12:31:34.069

7 1:30.229 12:33:04.298

Fastest lap: 1:04.801 
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